

#### Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

### AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: 00077/2023 - TIPO: IVENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERTO EM IMPRESSORAS, NOBREAKS, ESTABILIZADORES, MONITORES E PLACAS; LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS/MULTIFUNCIONAIS; RECICLAGEM DE CARTUCHOS, TONERS À LASER E RECARGA COM REFIL DE TINTA PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB NO ANO DE 2024 - DATA DA ABERTURA: 29 DE DEZEMBRO DE 2023 - HORÁRIO DA ABERTURA: 13:30 - LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANATE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 00077/2023

O Pregoeiro Oficial deste Município torna público que fará realizar licitação, modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, às 13h30min, dia 29 de dezembro de 2023, na Sala da CPL, sede da Prefeitura Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro. Objeto: Contratação de serviços de manutenção e conserto em impressoras, nobreaks, estabilizadores, monitores e placas; locação de impressoras/multifuncionais; reciclagem de cartuchos, toners à laser e recarga com refil de tinta para atender as demandas de todas as secretarias da prefeitura municipal de São José de Piranhas - PB no ano de 2024. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e demais legislações pertinentes. Os interessados poderão solicitar o Edital e Anexos na Sala da CPL, no endereço supracitado, das 07:00 às 13:00h, dias úteis ou pelos meios virtuais disponíveis: E -mail: cplsaojosedepiranhas@gmail.com e site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 15 de Dezembro de 2023.

HELDER DE LIMA FREITAS Pregoeiro Oficial

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 16/12/2023

# ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) **PREGÃO - 00077/2023** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=529.

São José de Piranhas/Pb, 16 de Dezembro de 2023.

#### Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

Link direto

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=529



aLicitação Página(s) 1 de 2

#### Helder de Lima Freitas

Pregoeiro/presidente da Comissão

## Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

Link direto

 $https:/\!/saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=529$ 

